
TARIFFARIO SAVOIA, AUDITORIUM E SPAZI ESPOSITIVI 
 

 

Teatro Savoia - P.zza G. Pepe, 5 Tariffa ordinaria Tariffa Ridotta 

Tariffa giornaliera per l’intera giornata € 1200,00 + IVA* € 1.000,00 + IVA 

Tariffa giornaliera per due eventi nella stessa giornata € 2000,00 + IVA* € 1.800,00 + IVA 

* Il costo è inteso per una sola apertura al pubblico 
della durata massima di 8 ore 

* Le tariffe includono: servizio vigilanza antincendio - 
servizio accoglienza - servizio pulizia - carnet biglietti 

  

 

Auditorium “Arturo Giovannitti” - Via Milano, 15 Tariffa ordinaria Tariffa Ridotta 

Lunedì - Domenica dalle ore 8.00 alle ore 20.00 € 400,00 + IVA* € 200,00 + IVA* 

Lunedì - Domenica dalle 8.00 alle ore 14.00 € 250,00 + IVA* € 125,00 + IVA* 

Lunedì - Domenica dalle 14.00 alle 20.00 € 250,00 + IVA* € 125, 00 + IVA* 

Maggiorazione dalle ore 20.00 alle 24.00 € 100,00 + IVA*  € 100,00 + IVA* 

* Il costo è inteso per una sola apertura al pubblico 
nell’arco della giornata. Il costo raddoppia in caso di 
ulteriore apertura. 

* Le tariffe includono: servizio vigilanza antincendio - 
servizio accoglienza - servizio pulizia - carnet biglietti 

  

 
 

 

Spazio Espositivo 1 - Via Gorizia Tariffa ordinaria Tariffa Ridotta 

Tariffa giornaliera dalle 08.00 alle 14.00 € 120,00 + IVA  

Tariffa giornaliera dalle 14.00 alle 20.00 € 120,00 + IVA  

Maggiorazione dalle 20.00 alle 24.00 € 100,00 + IVA  

Tariffa settimanale da lunedì’ a domenica (6 ore apertura al 
pubblico) 

 

€ 350,00 + IVA  

 

Spazio Espositivo 2 - Via Gorizia Tariffa ordinaria Tariffa Ridotta 

Tariffa settimanale da lunedì’ a domenica (6 ore apertura al 
pubblico) 

 

€ 450,00 + IVA  

Maggiorazione dalle 20.00 alle 24.00 o frazione di ore € 100,00 + IVA  

 

Spazio Espositivo 3 - Via Gorizia Tariffa ordinaria Tariffa Ridotta 

Tariffa settimanale da lunedì’ a domenica (6 ore apertura al 
pubblico) 

 

€ 550,00 + IVA  

Maggiorazione dalle 20.00 alle 24.00 o frazione di ore € 100,00 + IVA  

 
NB: il pagamento del relativo spazio va eseguito dal richiedente entro e non oltre 5 giorni dalla data di concessione 


